nō de legis opibz iusticiā psumē.  
sed ex fide salutē querē: ut quīs  
in lege posita. legis iussa pfiat: q̄  
ta se tamē dei p xpm saluādos in  
telligat. Iustus em̄ ex fide uiuit. Et  
petrus de iugo legis ait. Ad neq̄  
p̄ces n̄r̄: n̄z nos portāre potuim⁹  
sed p grāz d̄m̄ n̄r̄ ihu x̄ credim⁹  
saluari: q̄admod⁹ et illi. Quia  
prudētia q̄a diuina iuduli. et p  
iohāne imbuti. et p heliā p̄ r̄  
buendi. r̄e hec s̄ma q̄ p an̄t̄ de  
iohe dicta ē. ip̄dē pene sillabis  
p malachia p̄ dicta. parte inquit  
dn̄o plebe pfectā. Qua ei zacharia  
pro plebe supplicante dixat exau  
ditū docet quo ordme plebs ea  
dē saluari. et p̄fia deat. ad p̄di  
catioz v̄z iohis p̄tendo et cre  
dendo in xpm. Et dixit zachari  
as ad angelū. Quā hoc sciam⁹  
Ego em̄ sū senex: et vxor mea  
gressit in diebz suis. Ob aliam  
d̄me p̄missoz hesitās. signū q̄  
ardē valeat m̄rit. Cui sola an  
geli visio vel allocutio pro signo  
sufficē debuerat. Vn̄ m̄tā diffi  
dētē penā luit tacendo. Cui ta  
cituritas eadē et signū fidei.  
q̄d q̄fuit: et infidelitatis eet  
pena quā meruit. Et t̄ndens  
anḡls dixat ei. Ego sū gabriel  
q̄ alio an̄ deū: et miss⁹ sū loq̄  
ad te. et hec t̄ euāgelizac. Et  
ecce eris tacēs. et nō potis loq̄  
v̄sq̄ i die quo hec fiāt. p̄ eo q̄  
nō ardi v̄b̄ meis que i plebū ē  
in t̄pe suo. Vult itelligi q̄ si hō

talia p̄mittēt i p̄ne signū  
signū flagitar et licet: at ai  
anḡls p̄mittit iā dubitai nō  
deceat: d̄ḡt̄ signū q̄d rogat  
vt q̄ disc̄do locut⁹ ē. iā tacē  
do arde disc̄at. Ubi nōnd⁹ q̄  
an̄l̄ se et an̄ deū astare. 7 ad  
euāgelizac̄dū zacharie missū  
eē testat. q̄ et ai ad nos ve  
nūt an̄l̄. sic exteri⁹ i p̄let m̄ste  
riū: vt t̄n̄ nūq̄ desint m̄teriq̄ p̄tepla  
Et mittunt̄ i et assistit. Quā et  
si r̄at̄ sc̄pt̄z ē angelic⁹ sp̄s: sū  
m̄ t̄n̄ sp̄s ip̄e q̄ d̄s ē cur̄ sc̄p  
tus nō est. Angeli itaq̄ et mis  
si an̄ ip̄m sunt: q̄ quolibz mis  
sivemūt. m̄t̄ ip̄m cur̄t. Et  
erat plebs ex p̄cans zachariā. 7  
mirabant̄ q̄ tardat̄ ip̄e in tem  
plo. Egress⁹ at̄ nō potat loqui.  
ad illos: et agnouerat q̄ visioz  
vidisset in templo. Et ip̄se erat i  
nues illis et p̄mā sit mut⁹. Et  
fem̄ ē vt̄ p̄let̄ s̄ dies officij ei⁹  
ab̄it̄ in domū suā. hoc ē q̄d  
dixi. q̄ v̄t̄as sue t̄pe pontifices  
seph̄ t̄m̄ officijs māpati. nō  
sōlū a p̄plexu vxoz: s̄ ab ip̄o  
q̄ domoz suaz abstinent ignes  
sū. Ubi m̄i t̄pis sacerdotibz. q̄bz  
semp̄ altari seruiē iubet. p̄petuo  
suande castitatis eē dat. Quā  
em̄ t̄nc sacerdotal̄ exst̄upe aa  
ron successio q̄rebat̄: n̄n̄o t̄pis  
p̄st̄ituendo soboli p̄mirabat̄. At  
q̄a n̄c nō carnal̄ successio. s̄ p̄  
fectio sp̄ialis m̄rit̄. p̄ se p̄t̄ sac  
dotibz. vt se p̄ altari q̄ant̄ assiste.